
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 грудня 2024 року с. Степне № 13

Про надання згоди на укладання договору міни нерухомого майна

З метою належного урядування, публічного адміністрування, ефективного 
управління комунальною власністю, керуючись статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на укладання договору міни нерухомого майна: нежитлові будівлі 
літ.А, літ.АІ, розташовані за адресою: Запорізька область, Запорізький район, 
село Новостепнянське, вулиця Щаслива, будинок 85, що перебувають у 
комунальній власності Степненської сільської ради Запорізького району 
Запорізької області (ЄДРПОУ 05383342), на нежитлову будівлю літ. А, розташовану 
за адресою: Запорізька область, Запорізький район, село Степне, вулиця Травнева, 
будинок 48, що належить СТ «Лотос» (ЄДРПОУ 31127071).

2. Доручити сільському голові укласти договір міни нерухомого майна, посвідчений 
відповідно до законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


